
UCHWAŁA NR VIII/81/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny kandydatów na ławników

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sadów 
powszechnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 52, z późń. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Zespół ds. oceny kandydatów na ławników w składzie:

1. Elżbieta Kołodziej

2. Barbara Gola

3. Ewelina Janeczek

§ 2. Zadaniem Zespołu jest przedstawienie Radzie Miasta swojej opinii o zgłoszonych kandydatach na 
ławników.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: E0A8005C-FF4B-444E-9A94-5D1359839DA0. Podpisany Strona 1




